Club Cyclotouriste de COURCOURONNES

Date

Dimanche
03/12/06

Samedi
09/12/06

Dimanche
10/12/06

Dimanche
17/12/06

Dimanche
24/12/06

Dimanche
31/12/06

Et aussi, tous les mardi et jeudi aprés-midi : Dépa

Groupe

Randonneurs
Cyclos

POUR TOUS

POUR TOUS

Randonneurs
Cyclos

Randonneurs
Cyclos

Randonneurs
Cyclos

N°Parcours ou rallye

97
61

TELETHON

ASSEMBLEE
GENERALE
DU ccC

96
56

80
54

82
51

rt 14hrs au club pour parcours au choix des partici

Distance

76
65

75
59

73
55

73
54

Sortiesdu  mois de DECEMBRE 2006

Heure
départ
du local

9h
9h

Direction - Observations

Ouest
Sud

De 9 a 12h | Au mail de Thorigny COURCOURONNES

et
14 a4 17h

9h

9h
9h

9h
9h

9h
9h

pants.

Petits circuits en ville +home-trainers

Salle Michel Colucci
Parking de I'h6pital Louise Michel

Sud-Est
Sud-Est

Sud-Est
Sud-Est

Sud-Est
Sud-Est
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