Club Cyclotouriste de COURCOURONNES

Sorties du mois de DÉCEMBRE 2006

Date	Groupe	N°Parcours ou rallye	Distance	Heure départ du local	Direction - Observations
Dimanche	Randonneurs	97	76	9 h	Ouest
03/12/06	Cyclos	61	65	9 h	Sud
Samedi 09/12/06	POUR TOUS	TÉLÉTHON		De 9 à 12h et 14 à 17h	Au mail de Thorigny COURCOURONNES Petits circuits en ville +home-trainers
Dimanche 10/12/06	POUR TOUS	ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU CCC		9 h	Salle Michel Colucci Parking de l'hôpital Louise Michel
Dimanche	Randonneurs	96	75	9 h	Sud-Est
17/12/06	Cyclos	56	59	9 h	Sud-Est
Dimanche	Randonneurs	80	73	9 h	Sud-Est
24/12/06	Cyclos	54	55	9 h	Sud-Est
Dimanche	Randonneurs	82	73	9h	Sud-Est
31/12/06	Cyclos	51	54	9h	Sud-Est

Et aussi, tous les mardi et jeudi après-midi : Départ 14hrs au club pour parcours au choix des participants.